114
Zubehör
g	Anschlusskabel
Bestellbezeichnung
M16 Motor Kabel für ASB42 M12 Signalkabel für ASB42
ZK-TW-3-2M Motorkabel, 3 polig, 2M ZK-M12-12-2M Motorkabel, 12 polig, 2M
AnschlußbelegungMaßbild (mm)
ZK-TW-3-2M
ADER NR./FARBE FUNKTION
1 +UB
2 GND
grün/gelb Schutzleiter
ZK-TW-3-2M ZK-TW-3-2M, ZK-TW-12-2M
ZK-TW-12-2M
PIN NO. ENC./HALL Farbe
1 NC braun
2 5 V blau
3 GND weiss
4 A grün
5 A\ rosa
6 B gelb
7 B\ schwarz
8 I grau
9 I\ rot
10 H1 violett
11 H2 grau/rosa
12 H3 rot/blau